
Contacto

Teléfono 942576001
Fax 942577019
Correo Electrónico contratacion@aytomiengo.org

Dirección Postal

Plaza Marqués de Valdecilla, 1
(39310) Miengo España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 460/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2023 a
las 14:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Miengo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytomiengo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ebsbccVscHoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Red de saneamiento y acondicionamiento de vial en las proximidades de la CA-322,
barrio la Gándara- Ayuntamiento de Miengo

Valor estimado del contrato 143.633,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 173.796,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 143.633,21 EUR.

Clasificación CPV
45232410 - Obras de saneamiento.
45233142 - Trabajos de reparación de carreteras.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.aytomiengo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ebsbccVscHoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 11
Número de ofertas recibidas de PYMEs 11

Adjudicatario

RUCECAN, S.L.
Identificador empresa B39493978
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 134.791,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 163.098,31 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 460/2021
Fecha de Formalización 07/02/2023

Motivación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/10/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MmRh3%2BJbaJ%2B mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000011057898 |  2023-798541 | Thu, 01 Jun 2023 14:16:19:367 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6229807536652392028035436103673010713 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MmRh3%2BJbaJ%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

